1) 
In Nomine domini. Amen. Universis christi fidelibus presentem
litteram inspecturis. Bur[cardus] divina miseratione abbas in 

2)
Alpirspach, et conventus fratrum ibidem notitiam subscriptorum.
Quoniam hoc tempore, malorum hominum superhabundat 

3)
calumpnia,  opere  precium  est,  ea  que  patrantur  negotia,
litterarum ac testium cautione firmiter premuniri,  ne possint in
posterum 

4)
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aliquatenus violari. Ego igitur. Bur[cardus] tunc tempore dictus
abbas in Alpirspach, nosterque conventus,  presentium tenore
unani-

5)
miter profitemur, quod nos in causa que super bonis quondam
nostris, in Talvingen sitis, nunc autem venerabili conventui de 

6)
Bebinhusen, eisdem integraliter venditis, inter nos et eundem
conventum hactenus vertebatur, nunc tandem finaliter pertrac-

7)
tanda,  cum  ipsis  placitando  convenimus  in  hunc  modum,
videlicet, quod pro decem malteris, scilicet quinque siliginis, et
quinque 

8)
tritici,  atque  mensure  civitatis  in  Horuwe  consuete,  que
C[onradus]  de  Grůningen sibi  quamvis  indebite,  de  bonis
eisdem 

9)
vendicaverat annuatim, in recompensationem conventui memo-
rato, decem alia maltera sub eadem forma qua supra, de bonis 

10)
nostris in Huchelingen sitis, debent singulis annis in perpetuum
assignari, nisi processu temporis, pensatio. C[onradi] dicti et 

11)
querimonia, per nos fuerit consopita. In huius rei testimonium,
presentem cedulam cum annotatione testium exaratam, et meo 

12)
nostrique sigillo capituli roboratam sepefato conventui duximus
porrigendam. Acta sunt hec. anno domini. M° CC° LX° IX°
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13)
Indictione. XIIa. et in Grezzingen publice terminata. Testes vero
qui affuerant. Ego Bur[cardus] tunc dictus abbas in Alpir-

14)
spach. et Volmarus prepositus ibidem. Item E[berhardus] dictus
abbas  in  Bebinhusen.  F.  cellerarius.  Diemo  et  B(urcardus)
monachi. 

15)
ibidem.  Item  F[ridericus]  dictus  Pastor,  miles.  Wer[nherus]
pincerna  de  zelle.  Waltherus  et  Wer[nherus]  de  Nideren-
zelle. milites. et alii quam plures.

https://de.wikipedia.org/wiki/Kloster_Alpirsbach

Das Kloster  Alpirsbach ist  eine  ehemalige Benediktinerabtei in Alpirsbach,  die  im

Stil  der Romanik erbaut  wurde.  Der  Kreuzgang ist  im Stile  der Gotik.  Das Kloster

wurde am 16. Januar 1095 vom Konstanzer Bischof Gebhard III. geweiht.

Abt  Burkart II., 1266 bis 1271

https://de.wikipedia.org/wiki/Kloster_Bebenhausen